
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 24.02.2021  № 107  
 
Об отмене постановления 

Администрации Бакчарского района от 
10.02.2015 № 67 «Об утверждении 
Положения о предоставлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, сведений о доходах, 
имуществе и обязательствах имущественного 
характера, и муниципальными служащими 
сведений о расходах, доходах, имуществе и 
обязательствах имущественного характера» 

 

 
В связи с тем, что порядок предоставления сведений о доходах, имуществе и 

обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, на территории Томской 
области определен Законом Томской области от 09.12.2005 № 231-ОЗ «О государственной 
гражданской службе Томской области»: 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить постановление Администрации Бакчарского района от 10.02.2015 № 67 

«Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, сведений о доходах, имуществе и обязательствах 
имущественного характера, и муниципальными служащими сведений о расходах, доходах, 
имуществе и обязательствах имущественного характера». 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы 
района-управляющего делами. 

 
 
 
 
 

 
Глава района                                                        С.П. Ревера 

 
 


